檔　　號： 170003 收發文號：1120007867

保存年限： 3 收發日期：112年09月21日

電子簽核

創稿文號：1121296644

*1121296644*

　 　國立臺南護理專科學校  函
機關地址：70043 臺南市中西區民族路2段78號

傳　　真：06-2255308

承 辦 人：陳韻如

聯絡電話：06-2110600#732

電子郵件：sasa20179@ntin.edu.tw

受 文 者： 慈惠醫護管理專科學校
發文日期： 中華民國112年09月21日

發文字號： 南護專妝字第1123300059號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 聯合展演海報及節目表( 310942000R0000000_A10010000R11233000590
0-16-1.pdf，共一個電子檔案 ) 1121296644_1_310942000R0000000_A100100
00R112330005900-16-1.pdf （附件1）

主旨：本校化妝品應用科謹訂於112年10月7日辦理五專第10屆聯合
展演『拾續•UP』，敬邀貴校化妝品、美容相關科系師生蒞
臨參觀指教，並請惠予公假，請查照。

說明：
  一、展演日期：112年10月7日（星期六）
  二、展演時間：
  　　(一)第一場 13:00-16:00（入場時間12:00）
  　　(二)第二場 17:30-20:30（入場時間16:30）
  三、展演地點：臺南虹韻文創中心(臺南市南區新忠路14號)

四、參觀展演請線上報名https://reurl.cc/QZj4g0，於112年1
0月4日(三)前以電子信箱回覆angel277372@gmail.com，並
請再次電話確認，化妝品應用科聯合展演黃老師，0921-57
6-589、郭總召0903-335-365。

  五、檢附聯合展演海報及節目表。

正本： 慈惠醫護管理專科學校

副本： 本校化妝品應用科

創稿文號：1121296644

收發文號：1120007867

慈惠醫護管理專科學校　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
文書組(總收
發).

　 文書財管組 　 112-09-21 15:03 收文

2 陳麗妃主任 　 美容造型設計科 112-09-21 15:13 112-09-21 15:16 承辦

一、訊息轉知各班導師，請老師鼓勵同學前往參觀。
二、奉核後公告科網。

3
謝國榮主任秘
書

　 秘書室 112-09-21 22:24 112-09-22 09:30 串簽

4 黃蘭茜副校長 　 副校長室 112-09-22 10:27 112-09-22 10:27 串簽

5 張鳳祥校長 　 校長室 112-09-23 17:18 112-09-23 17:18 決行

同意承辦意見。

6 陳麗妃主任 　 美容造型設計科 　 　 擲回